1

平成 29年 12月 25日

各 位

福 岡 県 福 岡 市 博 多 区 博 多 駅 前 三 丁 目 ２ 番 ８ 号

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク モ バ イ ル

代 表 取 締 役 社 長  上 原  彩 美

（コード番号：３８４５ JASDAQ）

問い合わせ先 取 締 役 兼 管 理 部 長  紀 伊 克 彦

電  話  番  号  ０９２－４７１－５２１１（IR）

U R L  http：//www.i-freek.co.jp/

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 29年 12月 25日開催の取締役会において、新たに子会社を設立することを決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

 新たに設立する子会社は当社や外部の投資家から資金調達を行い、組合を設立し、国内・海外の将

来有望なコンテンツに対して投資を行い、映画・漫画・ゲーム・アニメ・商品化等を行うことにより、

コンテンツの育成、拡大を目的としております。

２．設立子会社の概要

（１） 商 号 合同会社アイフリーク サンタ ファンド

（２） 所 在 地 東京都新宿区新宿二丁目１番 11 号

（３） 代 表 社 員 株式会社アイフリーク モバイル

（４） 職 務 執 行 者 上原 彩美

（５） 資 本 金 100 万円

（５） 主な事業内容 コンテンツファンドへの投資及び運用

（６） 設 立 年 月 日 平成 29 年 12 月 25 日（予定）

（７） 出 資 比 率 株式会社アイフリーク モバイル 100％

３．今後の見通し

当該子会社設立による平成 30 年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上